1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 8 年 1 月２６日

報道機関各位

「第三次上田市文化芸術に関する基本構想」の答申について

「第三次上田市文化芸術に関する基本構想」について、以下のとおり策定委員会か

らの答申がありますので、取材方お願いします。

１ 日 時   令和８年２月２日（月） 午後３時 30 分から（３0 分程度）

２ 場 所   市役所本庁舎 4 階 応接室

３ 来訪者   上田市文化芸術に関する基本構想策定委員会

         増田 榮美 会長

         竹田 貴一 副会長

4 市側出席者 上田市長 土屋陽一 他

本件に関する問合せ先

上田市文化スポーツ観光部 文化政策課

課長 春原 （担当者 係長 宮下）

TEL:0268-75-2005

mail:bunka@city.ueda.nagano.jp

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。